
ZARZĄDZENIE NR 0050.786 .2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 października 2016 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Jelenia Góra od Agencji 

Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa gruntów przeznaczonych na cele 

budowy obwodnicy osiedla Maciejowa w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2016 poz. 446 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 74/IX/2003 z dnia 

10.06.2003r w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości nas rzecz Miasta 

(Dz.Urzęd.Wojew.Dolnośląskiego Nr 130, poz.2304, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Jelenia Góra od Agencji Nieruchomości 

Rolnych Skarbu Państwa w oparciu o art. 24 ust 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j Dz.U. 2015.poz 1014) 

działek wymienionych w poniŜszej tabeli, przeznaczonych w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego na cele budowy obwodnicy osiedla Maciejowa w Jeleniej 

Górze. 

 

L.p. Działka Obręb Am Powierzchnia 

1 1/2 Maciejowa III 21 1,4528 

2 1/2 Maciejowa III 14 0,8005 

3 1/2 Maciejowa III 15 0,3309 

4 2/2 Maciejowa III 22 1,4550 

5 2/39 Maciejowa III 6 0,5519 

6 2/2 Maciejowa II 8 0,2337 

7 4/2 Maciejowa III 23 0,4306 

8 6/2 Maciejowa II 8 0,4673 



9 9/2 Maciejowa III 19 0,6630 

10 11/2 Maciejowa III 7 0,8944 

11 12/4 Maciejowa II 1 0,2343 

12 12/1 Maciejowa III 15 0,1480 

13 2/4 Maciejowa II 10 0,5915 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania 

 

 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 
 


